АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«УХТА»

 «УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

28 января 2020 г.  № 170

г.Ухта,  Республика Коми

О назначении ответственных за
проведение мониторинга политических,
социально-экономических и иных
процессов, оказывающих влияние на
ситуацию в области противодействия
терроризму, на территории МОГО
«Ухта»

В соответствии с подпунктом 7.1 пункта 1 статьи 16 Федерального Закона
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления Российской Федерации» и Регламентом проведения
мониторинга политических, социально-экономических и иных процессов,
оказывающих влияние на ситуацию в области противодействия терроризму, на
территории Республики Коми, утвержденным протоколом заседания
Антитеррористической комиссии в Республике Коми от 18 декабря 2019 г. № 4,
администрация постановляет:

1. Ответственным за организацию и контроль проведения мониторинга
политических, социально-экономических и иных процессов, оказывающих
влияние на ситуацию в области противодействия терроризму, на территории
МОГО «Ухта» назначить первого заместителя руководителя администрации
МОГО «Ухта».

2. Основным исполнителем проведения мониторинга политических,
социально-экономических и иных процессов, оказывающих влияние на
ситуацию в области противодействия терроризму, на территории МОГО «Ухта»
назначить МУ «Управление по делам ГО и ЧС» администрации МОГО «Ухта».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия,
подлежит официальному опубликованию и размещению на Официальном
портале администрации МОГО «Ухта».

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. руководителя администрации МОГО «Ухта»                                  П.П. Артемьев